
 
DECRETO DE Nº 183, DE 30 DE OUTUBRO DE 1943 

 
NOMEIA CHEFE PARA A SECÇÃO DE 
ENGENHARIA E PRODUÇÃO 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, no uso de suas atribuições 

resolve: nomear o Sr. Guilherme de Araújo Meireles, para em caráter interino exercer as 
funções do Chefe da Secção de Engenharia e Produção desta prefeitura. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, em 30 de outubro de 1943 

  
 

JOAQUIM CÂMARA FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
JOSÉ A. RORIZ 
SECRETÁRIO 

 


